СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАХНОВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

                         от 13 сентября 2019г                           №28
[bookmark: _GoBack]
                            Об избрании Главы Махновского сельсовета
                               Суджанского района Курской области
    В соответствии с Уставом муниципального образования «Махновский сельсовет» Суджанского района Курской области, протоколом №2 счетной комиссии собрания депутатов Махновского сельсовета «Об итогах голосования по избранию на должность Главы Махновского сельсовета Суджанского района Курской области», Собрание депутатов Махновского сельсовета Суджанского района Курской области РЕШИЛО:
1.Считать Тарадайченко Игоря Михайловича избранным Главой Махновского сельсовета Суджанского района Курской области с 18 сентября 2019года на срок полномочий, утвержденный  Уставом муниципального образования «Махновский сельсовет» Суджанского района Курской области.
2.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Суджанские вести».

Председатель собрания                                                             Н.А.Боев
депутатов Махновского сельсовета
Суджанского района Курской области